
平成 27 年 11 月 2日 

川越狭山工業会 

会員各位 

川越狭山工業会 

 会長 石田 嵩 

スキル交流委員長 星野 芳則 

忘年会 開催のご案内 

拝啓 

 晩秋の候 皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび親睦と交流を兼ねた忘年会を下記の通り企画いたしました。そして、宮澤副会長がめ

でたく定年を迎えられ、12月をもちまして退職されます。 

つきましては、宮澤副会長のこれまでのご功労に敬意を表し、感謝申し上げると共に、今後のご健

勝とご発展をお祈りする気持ちを込めまして、下記のとおり忘年会と送別会をとり行います。  

お忙しい時期とは存じますが、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時 ： 平成２７年１２月１１日（金） １８時～        

場 所 ： 新狭山ホテル  １階 レストランローズマリー 

             狭山市新狭山 3-9-2     ℡ 04－2952－7770 

                  新狭山駅南口駅前 

参加費 ： ￥５,０００ （当日、集金いたします） 

                ☆１社複数名参加可 

※お手数ですがご参加の有無を１２月４日（金）午前中迄に、事務局までＥメール等でお知らせください。  

ご欠席の場合、会社名のみご記入下さい。 

(Tel 04-2955-2000，FAX 04-2955-2153，E メール ksia@estate.ocn.ne.jp)       以上 

川越狭山工業会 事務局行 

１２月１１日の忘年会に       参加    ・    不参加 

2015年    月   日 

会社名  

参加者氏名  

参加者氏名  

 

mailto:ksia@estate.ocn.ne.jp

